[image: ]
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2019 года                                                                                       № 11

О внесении изменений в план деятельности
Счетной палаты города Нижневартовска на 2019 год

1. [bookmark: _GoBack]Внести в план деятельности Счетной палаты города Нижневартовска на 2019 год, утвержденный постановлением Счетной палаты города Нижневартовска от 19.12.2018 № 20, следующие изменения:

1) дополнить раздел 2 пунктом 2.31 в следующей редакции:
«
	2.31
	«Проверка доводов по жалобе на начисление заработной платы в муниципальном бюджетном учреждении «Дворец искусств»
	июнь
	п.4 ч.2 ст.9 Закона 6-ФЗ
Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

».
2. Разместить указанные изменения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель                                   				                    С.П. Суханова
2

image1.wmf